
C) CHRDM5ERV/5
® 

Nabídka 
NA/2022/245 

Dodavatel: 
Chromservis s.r,o, 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republ ic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
Telefon: 
Mobil :  
e ·mail: 
Fuc:

Odběratel: 
Univerz ita Palackého v Olomoud 
Křížkovského 511/8 

r 

L 

Univerzita Palackého v Olomouci -
CRH, Fytochemie 
Šlechtitelill 27 
783 71 Olomouc - Holice 
Czech Republic 

Nabídka: 
Datum vystavení: 
Platnost do: 

NA/2022/245 

13.01.2022 
12.02.2022 

7 

_J 

779 00 Olomouc 
Czech Republ ic 
IČO: 61989592 

Nabídku poptal: 
Referent: 

DIČ: CZ61989592 Splatnost ( dn�): 14 

Dodací podmínky: DAP 
Zp�sob dopravy: 
Termín dodání: 

d'lromservis Ostr a v a  
1 - 3 týdny 

Vážený pa ne docente, 
dovolujeme si V.á m na bfdnout následujfcí položky 2 našeho sortimentu, 

Položky Množství Cena/MJ 

001. 30219000 1,00 balení 90 833,40 

Bez DPH 

90 833,40 

Laboratorní váhy Explorer®Semi·Micro model EX225D, váživost 120 g/220 g, dílek 0,01 mg/0,1 mg, 
interní kal ibrace 

Sleva z poloiky: 37 % Pfed slevou: 144 180,00 144 180,00 

Celková poskytnutá sleva: 53 346,60 

Daň% Bez DPH DPH 

s DPH 

109 903, 41 Kč 

174 457,80 Kč 

Kč 

s DPH 

Dostupnost 

Základní sazba DPH 21 % 
Celkem 

21 90 833,40 
90 83:3:,40 

19 075,01 
19 07S,01 

109 908,41 Kč 
109 908,Al Kč 

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákla dd. 

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změná::h kurzu, celních popla tkti, 
dopravních nákladti a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lh.:Íty zboží jsou přibližné, ale 
Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. 

U podlimitních objednávek (pod 1000 K-č/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 K-č/3,S Eur (bez DPH). 

V objednávkách uvádějte odka z na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí na bídky jsou vše-obecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách VNN1,chromservis.eu. T ato cenová nabídka je dokumentem, na který se 
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. 

V případě dalších dota zti nás mtižete kdykoliv kontaktovat. 

Datum: 

Vystavil: 

13.01.2022 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem KZ 

f".,,.l Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr trll•rcr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590. 
sogoo -- Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475. 


	Vítězná nabídka_Chromservis_NA2022-245



